

RapidCAM Technologies ApS

Vermundsgade 38, 3.

2100 København Ø

CVR-nummer 35 67 69 37

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

RapidCAM Technologies ApS
Vermundsgade 38, 3.
2100 København Ø

CVR-nummer: 35 67 69 37
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Peter Bubbel Jensen
Knud Westergaard Christensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med softwareudvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets væsentligste aktivitet i 2015

Udvikling af CAD/CAM software til værktøjsfabrikker, maskinfabrikker og lignende firmaer worldwide.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ordinært resultat før skat for perioden 01.01.2015 til 31.12.2015 udgjorde -27.669 DKK. Årets resultat efter skat udgjorde 9.590 DKK. Egenkapitalen udgjorde ved årets udgang 193.167 DKK.

Der har i året være lavet en kapitaludvidelse af anpartskapitalen på nominel 50.000 DKK til kurs pari.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer, at den første "produkt-pakke" er færdig til salg i løbet af 2016.

Udviklingen til dato har været tilfredsstillende, og ejerkredsen har tilkendegivet, at de er indstillet på at tilføre den nødvendige kapital til finansiering af selskabet.

Risikoforhold

Selskabet er ikke disponeret for risici for så vidt angår valuta og kreditter.

Det vurderes, at selskabet er i stand til at færdiggøre produktudviklingen på et attraktivt niveau med efterfølgende gode salgsmuligheder.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-20.140	-15
1	Personaleomkostninger	-3.839	0
	Resultat før finansielle poster	-23.979	-15
	Finansielle indtægter	579	1
	Finansielle omkostninger	-4.269	-20
	Resultat før skat	-27.669	-35
2	Skat af årets resultat	37.259	68
	Årets resultat	9.590	34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	9.590	34
	Resultatdisponering i alt	9.590	34

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Udviklingsprojekter under udførelse	4.447.562	2.392
	Immaterielle anlægsaktiver	4.447.562	2.392
	Anlægsaktiver i alt	4.447.562	2.392
	Varebeholdning	135.075	135
	Varebeholdninger	135.075	135
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	489.552	594
	Andre tilgodehavender	0	554
	Tilgodehavender	489.552	1.148
	Likvide beholdninger	14.533	49
	Omsætningsaktiver i alt	639.160	1.332
	Aktiver i alt	5.086.722	3.724

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	100
	Overført resultat	43.167	34
4	Egenkapital i alt	193.167	134
	Hensættelser til udskudt skat	978.464	526
	Hensatte forpligtelser	978.464	526
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.526.344	3.049
5	Langfristede gældsforpligtelser	3.526.344	3.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.403	15
	Anden gæld	373.343	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	388.747	15
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.893.555	3.590
	Passiver i alt	5.086.722	3.724
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1			
Personaleomkostninger			
Løn og gager	-47.985	0	
Pensioner	31.453	0	
Andre omkostninger til social sikring	20.371	0	
Personaleomkostninger i alt	3.839	0	
2			
Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-489.552	-429	
Regulering af udskudt skat	452.293	526	
Regulering af tidl. års skat	0	0	
Anvendt underskud fra datterselskab	0	-165	
Skat af årets resultat i alt	-37.259	-68	
3			
Udviklingsprojekter under udførelse			
Kostpris 1. januar	2.391.689	0	
Tilgang i årets løb	2.055.873	2.392	
Kostpris 31. december	4.447.562	2.392	
Udviklingsprojekter under udførelse i alt	4.447.562	2.392	
4			
Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	100	34	134
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	10	10
Egenkapital ultimo	150	43	193

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 2.200.000

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Cimco Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.